
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 17. aprill 2024 nr 117

Sotsiaalkorterite hinna kehtestamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkt 2 ja lähtudes Vinni
Vallavolikogu 28.03.2018 määruse nr 6 “Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord” § 60 lg 2, Vinni
Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kehtestada sotsiaalkorteritele hinnad alljärgnevalt:
1.1 kaugküttega tsentraalse vee- ja kanalisatsiooniga 1 eurot m2;
1.2 kaugkütteta tsentraalse vee- ja kanalisatsiooniga 0,60 eurot m2;
1.3 ahiküttega ilma tsentraalse vee- ja kanalisatsioonita 0,40 eurot m2.

2. Sotsiaalkorterite hinnad jõustuvad 01.juunist 2024.

3. Tunnistada kehtetuks Vinni Vallavalitsuse 24.05.2021 korraldus nr 144 "Sotsiaalkorterite
hinna kehtestamine".

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Sirje Veiman
vallasekretär


